元新 23 转债已转换为公司股票，累计转股数为 4,378,593 股，占新 23 转债转股

前公司已发行股份总额的 0.8985%。

 未转股可转债情况：截至 2025 年 9 月 30 日，尚未转股的新 23 转债金额

为人民币 937,773,000 元，占新 23 转债发行总量的比例为 80.8425%。

 本季度转股情况：自 2025 年 7 月 1 日至 2025 年 9 月 30 日期间，累计

已有人民币 222,133,000 元新 23 转债已转换为公司股票，因转股形成的股份数

量为 4,376,768 股。

 因新 23 转债转股，公司总股本发生变动。自 2025 年 7 月 1 日至 2025

年 9 月 30 日，公司控股股东及其一致行动人持有的公司股份数量不变（持股数

量为 190,214,752 股），持股比例由 39.03%下降至 38.68%，权益变动触及 1%的

整数倍。本次控股股东及其一致行动人的持股比例被动稀释不涉及股东主动减持

股份，不触及要约收购，本次持股比例被动稀释不会导致公司控股股东及实际控

制人发生变化，不会对公司治理结构及持续经营产生影响。

一、可转债发行上市概况

（一）根据中国证券监督管理委员会《关于同意江苏新泉汽车饰件股份有限

公司向不特定对象发行可转换公司债券注册的批复》（证监许可〔2023〕1601号），

江苏新泉汽车饰件股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023 年 8月 11日向不

特定对象发行 1,160万张可转换公司债券，每张面值 100元，期限 6年，发行总

额 11.60亿元。

2

（二）经上海证券交易所自律监管决定书[2023]202号文同意，公司发行的

11.60亿元可转换公司债券于 2023年 9月 5日起在上海证券交易所上市交易，债

券简称“新 23转债”，债券代码“113675”。

（三）根据有关规定和公司《向不特定对象发行可转换公司债券募集说明书》

（以下简称“募集说明书”）的约定，公司本次发行的“新 23转债”自 2024年

2月 19 日起可转换为本公司股份，初始转股价格为 51.35元/股，最新转股价格

为 50.75元/股。

1、公司于 2024 年 6 月 27 日实施 2023 年年度利润分配方案，“新 23 转债”

转股价格由 51.35元/股调整为 51.05元/股。

2、公司于 2025 年 6 月 19 日实施 2024 年年度利润分配方案，“新 23 转债”

转股价格由 51.05元/股调整为 50.75元/股。

二、可转债本次转股情况

（一）自 2025 年 7 月 1 日至 2025 年 9 月 30 日期间，累计已有人民币

222,133,000 元新 23 转债已转换为公司股票，因转股形成的股份数量为

4,376,768 股，占新 23 转债转股前公司已发行股份总额的 0.8982%。截至 2025

年 9 月 30 日，累计已有人民币 222,227,000 元新 23 转债已转换为公司股票，累

计转股数为 4,378,593 股，占新 23 转债转股前公司已发行股份总额的 0.8985%。

（二）截至 2025 年 9 月 30 日，尚未转股的新 23 转债金额为人民币

937,773,000 元，占新 23 转债发行总量的比例为 80.8425%。

三、股本变动情况

单位：股

股份类别
变动前

（2025 年 6 月 30 日）
本次可转债转股

变动后

（2025 年 9 月 30 日）

有限售条件流通股 0 0 0

无限售条件流通股 487,303,796 4,376,768 491,680,564

总股本 487,303,796 4,376,768 491,680,564

四、转股前后公司相关股东持股变化

3

股东名称
变动前持股数

量（股）

变动前持股

比例（%）

变动后持股

数量（股）

变动后持股

比例（%）

控股股东及其一致行动人（合并计算）190,214,752 39.03 190,214,752 38.68

江苏新泉志和投资有限公司 127,153,572 26.09 127,153,572 25.86

唐志华 54,007,460 11.08 54,007,460 10.98

唐美华 9,053,720 1.86 9,053,720 1.84

因新 23 转债转股，公司总股本发生变动。自 2025 年 7 月 1 日至 2025 年 9

月 30 日，公司控股股东及其一致行动人持有的公司股份数量不变（持股数量为

190,214,752 股），持股比例由 39.03%下降至 38.68%，权益变动触及 1%的整数倍。

本次控股股东及其一致行动人的持股比例被动稀释不涉及股东主动减持股份，不

触及要约收购，本次持股比例被动稀释不会导致公司控股股东及实际控制人发生

变化，不会对公司治理结构及持续经营产生影响。

五、其他

联系部门：投资管理部

咨询电话：0519-85122303

特此公告。

江苏新泉汽车饰件股份有限公司董事会

2025 年 10 月 9 日

	OLE_LINK7
	OLE_LINK8
	OLE_LINK2
	OLE_LINK1